
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 июля 2019 года  

Нефтекамск 

№ 128/20 

 

О досрочном сложении полномочий члена участковой  

избирательной комиссии избирательного участка № 489 

с правом решающего голоса Волковой С.А. 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж-

дан Российской Федерации», частью 2 статьи 29 Кодекса Республики Баш-

кортостан о выборах и на основании заявления Волковой С.А., территори-

альная избирательная комиссия городского округа г. Нефтекамск Республики 

Башкортостан  р е ш и л а: 
 

1. Освободить Волкову Светлану Андреевну от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 489 город-

ского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан с правом решающего 

голоса до истечения срока её полномочий. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комис-

сию избирательного участка № 489 городского округа г. Нефтекамск Респуб-

лики Башкортостан. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администра-

ции городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия/Формирование УИК»). 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


